
1PaginaCurriculum vitae di

Aggiornato al 

CUMIANO, UGO

18/05/2018

Data conseguimento

Categoria economica

Categoria economica

Principali mansioni e
responsabilità

Principali mansioni e
responsabilità

DIRETTIVO

CUMIANO, UGONome

Ruolo ricoperto

Indirizzo Sede Lavorativa

E-Mail Sede Lavorativa

Nazionalità

Data di nascita

INFORMAZIONI
PERSONALI

ESPERIENZA LAVORATIVA
ALL'INTERNO DELL'ENTE

Ugo.Cumiano@comune.torino.it

23/12/1956

Italiana

Str. Comunale di Mirafiori 7

07/11/2016

01/01/2016

01/03/2012

06/11/2016

31/12/2015

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

-

-

-

TITOLI DI STUDIO

01/12/2004

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Qualifica conseguita

Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

GEOMETRA

DIPLOMA DI SCUOLA MEDIA SUPERIORE

AREA CIRCOSCRIZIONE 2

AREA CIRCOSCRIZIONE 2

AREA CIRCOSCRIZIONE 10

DIVISIONE DECENTRAMENTO, GIOVANI E SERVIZI

DIREZIONE SERVIZI AMMINISTRATIVI

DIREZIONE SERVIZI AMMINISTRATIVI

DIRETTIVO  IN POSIZIONE ORGANIZZATIVA  COORDINAMENTO 
TECNICO STR. COM.LE MIRAFIORI 7

DIRETTIVO  IN POSIZIONE ORGANIZZATIVA  RESPONSABILE NUCLEO 
TECNICO CIRCOSCRIZIONALE (CIRC. 10)

CATEGORIA D6

CATEGORIA D6

AREA CIRCOSCRIZIONE 2Struttura Organizzativa
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CUMIANO, UGO

18/05/2018

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Principali mansioni e
responsabilità

Principali mansioni e
responsabilità

Principali mansioni e
responsabilità

Principali mansioni e
responsabilità

Principali mansioni e
responsabilità

20/12/2009

01/05/2006

01/10/2004

01/09/2003

01/03/2003

18/02/2003

01/01/2002

29/02/2012

19/12/2009

30/04/2006

30/09/2004

31/08/2003

28/02/2003

17/02/2003

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

-

-

-

-

-

-

-

CIRCOSCRIZIONE 10

CIRCOSCRIZIONE 10

CIRCOSCRIZIONE 10

CIRCOSCRIZIONE 10

CIRCOSCRIZIONE 10

CIRCOSCRIZIONE 10

V.D.G. SERVIZI AMMINISTRATIVI  E  LEGALI

V.D.G. SERV.AMM.LEGALI,GIOVENTU',DECENTR.,COMM. E SUOLO PUB

DIVISIONE FUNZIONI ISTITUZIONALI

DIVISIONE FUNZIONI ISTITUZIONALI

S.C. FUNZIONI ISTITUZIONALI

VICE DIR.GEN.AFF.IST.

DIRETTIVO  IN POSIZIONE ORGANIZZATIVA  RESPONSABILE NUCLEO 
TECNICO CIRCOSCRIZIONALE (CIRC. 10)

DIRETTIVO  IN POSIZIONE ORGANIZZATIVA  RESPONSABILE NUCLEO 
TECNICO CIRCOSCRIZIONALE (CIRC. 10)

DIRETTIVO  IN POSIZIONE ORGANIZZATIVA  RESPONSABILE NUCLEO 
TECNICO CIRCOSCRIZIONALE (CIRC. 10)

DIRETTIVO  IN POSIZIONE ORGANIZZATIVA  RESPONSABILE NUCLEO 
TECNICO CIRCOSCRIZIONALE (CIRC. 10)

DIRETTIVO  IN POSIZIONE ORGANIZZATIVA  RESPONSABILE NUCLEO 
TECNICO CIRCOSCRIZIONALE (CIRC. 10)

CATEGORIA D5

CATEGORIA D5

CATEGORIA D4

CATEGORIA D3

CATEGORIA D2

CATEGORIA D2

CATEGORIA D2
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Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

29/06/2001

24/05/2001

04/10/2000

01/08/2000

30/03/2000

01/04/1999

31/12/2001

28/06/2001

23/05/2001

03/10/2000

31/07/2000

29/03/2000

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

-

-

-

-

-

-

FORMAZIONE INTERNA ED
ESTERNA ALL'ENTE

CIRCOSCRIZIONE 10 (EX) - V00Z (MF)

PROCEDIMENTI ISTRUTTORI EDILIZI

ESTIMO E LOGISTICA MANUTENZIONE FABBRICATI MUNICIPALI

ESTIMO E LOGISTICA MANUTENZIONE FABBRICATI MUNICIPALI

ESTIMO E LOGISTICA MANUTENZIONE FABBRICATI MUNICIPALI

CIRCOSCRIZIONE 10

CIRCOSCRIZIONE 10

DIV.GEST. E MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO

DIV.GEST. E MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO

DIV.GEST. E MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO

VICE DIR.GEN.AFF.IST.

VICE DIR.GEN.AFF.IST.

CATEGORIA D2

CATEGORIA D2

CATEGORIA D2

CATEGORIA D2

CATEGORIA D2

CATEGORIA D1

CATEGORIA C2

ESPERIENZA LAVORATIVA
ALL'ESTERNO DELL'ENTE

Assunto nell'Ente dal 03/09/1980

FORMAZIONE INTERNA

Assunto nell'Ente dal 03/09/1979 al 02/09/1980
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2016

2016

2016

2012

2011

2008

2007

2007

2006

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

L'AMMINISTRAZIONE CONDIVISA DEI BENI COMUNI URBANI E IL 
REGOLAMENTO DELLA CITTA' DI TORINO

CORSO "FORMAZIONE SEGNALETICA STRADALE - PREPOSTI"

L'ARCOBALENO IN CIRCOSCRIZIONE

CORSO "INTRODUZIONE ALLA QUALITA' - ANNO 2012"

CORSO FORMAZIONE DEI PREPOSTI (P.O - A.P.) - D.LGS 81/2008 -ANNO 
2011

CORSO SULLA FUNZIONALITA' E STRUMENTI DI POSTA ELETTRONICA

NUOVO CODICE DEI CONTRATTI NELL'AMBITO DEGLI APPALTI DI 
LAVORI PUBBLICI

NUOVO CODICE DEI CONTRATTI PUBBLICI (D.Lvo 163/06)

INTERVENTI FORMATIVI PER FUNZIONARI IN POSIZIONE 
ORGANIZZATIVA
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2006

2006

2006

2003

2002

1996

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

CAPACITA' E COMPETENZE

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

INTERVENTI FORMATIVI PER FUNZIONARI IN POSIZIONE 
ORGANIZZATIVA

INSERIMENTO LAVORATIVO PERSONE SVANTAGGIATE E DISABILI 
ATTRAVERSO LE PROCEDURE CONTRATTUALI DELLA P.A.. GLI 
STRUMENTI DELLA CITTA' DI TORINO

INTERVENTI FORMATIVI PER FUNZIONARI IN POSIZIONE 
ORGANIZZATIVA

PERCORSO FORMATIVO DEL PERSONALE TECNICO DI CAT. D

CORSO DI FORMAZIONE ISTITUZIONALE 1° MODULO

CORSO DI BASE PER RSPP E ASPP - D.LGS. 81/2008 E D.LGS. 195/03 - 
MODULO A

LINGUISTICHE

CAPACITA' E COMPETENZE
INFORMATICHE

ALTRE ESPERIENZE


